
PACHET CARAIMAN 12.01.2023

I.D.: 77327127

Data publicarii	13.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 679,88 RON - 679,88 RON

Descriere: Oferta de Pret -10.01.2023 Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA
Valoare totala cu tva 1 cartofi kg 30 3.60 108.00 117.72 2 ceapa kg 20 4.50 90.00 98.10 3
oua buc 60 0.96 57.60 62.78 4 varza alba kg 30 2.50 75.00 81.75 5 bors litru 12 2.69 32.28
35.19 6 usturoi kg 1 11.00 11.00 11.99 7 fulgi de cartofi cutie 100 gr buc 120 2.55 306.00
333.54 TOTAL 679.88 741.07 Administrator Badea Andrei Gheorghe
